Valor 
total 

20 Enantato de noretisterona + valerato de 
estradiol 50mg/ml + 5mg/ml sol inj amp 1 ml   

600 Ampola Noregyna / 
Cifarma 

7,00 4.200,00 

37 Succinato de metoprolol 50 mg 60.000 Cápsula Dozoito / 
Biolab 

0,36 21.600,00 

Total R$25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo 
ao processo desta licitação. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde. 
3.2.